

Wrocław, dnia 31 października 2022 r.

WAD.2601.203.2022

/wg rozdzielnika/

Odpowiedź nr 1

W związku z pytaniami, które wpłynęły do siedziby Zamawiającego w dniu 26.10.2022 r., dotyczącymi postępowania na świadczenie usług ubezpieczeń majątkowych, komunikacyjnych i OC WIORiN we Wrocławiu na 2023 r. (WAD.2601.203.2022), Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa we Wrocławiu odpowiada:

Pytanie nr 1:

„w ślad za opublikowanym zapytaniem ofertowym chciałam zapytać czy w postępowaniu korzystają Państwo z usług brokera, czy oferta może zostać złożona w imieniu zakładu ubezpieczeń przez agenta ubezpieczeniowego?”

Odpowiedź: **TAK**

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu korzysta z usług brokera oraz dopuszcza składanie ofert za pośrednictwem agenta ubezpieczeniowego.

Pytanie nr 2:

„W dokumentach powołują się Państwo również na Opisy przedmiotu zamówienia (2 części). Czy zostały już opublikowane? Jeśli tak, proszę o wskazanie linku pod którym są dostępne.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dniu 25.10.2022 r. opublikował zapytanie ofertowe bez Opisów przedmiotu zamówienia. Oba załączniki OPZ 1 i OPZ 2 zostały już zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, w zakładce Zamówienia publiczne, pod nr WAD.2601.203.2022 (po kliknięciu numeru postępowania pojawia się strona ze wszystkimi załącznikami). Link do strony z zamówieniami publicznymi Zamawiającego: <http://piorin.gov.pl/ds-zamowienia/>.

Otrzymują:

- 1) Oferenci postępowania – wszyscy – strona zamawiającego w sekcji dotyczącej przedmiotowego postępowania (skan informacji).
- 2) Aa (oryginał).